KALENDARI SHKOLLOR 2025 -2026 “Mesuesi Per Mesuesin™

SHTATOR IETOR NENTOR

-

FESTAT ZYRTARE 2025-2026
05 shtator 2025 | Dita & Shenjtérimit & N. Terezts
2 [22 néntor 2025 {Dita e Alfabent
3 |28 néutor 2025 |Dita Flamunit dhe ¢ Pavarsisé
29 néntor 2025 |Dita ¢ Clirtnmt N
|08 dhjetor 2025|Dita Komb&are ¢ Rinisé
|25 dhjetor 2025 |Krishtlindjet
14 mars 2026 |Dita ¢ Vards
22 mars 2026 [Dita ¢ Nevuzit |
20 mars 2026 |Dita e Bajramit t& Madh
5 puill 2026 E dicla ¢ Pashkéve Katolike |
12 prill 206 _|E diela c Pashkéve Ortodokse | |
01 maj 2026  |Dita ¢ Pun&oréve
27 uaj 2026 |Dita ¢ Kurban Bajramit ‘
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ANEECLREE

20252026 | AMU dme | AL Jave
Perindha I 71 Dité 14 | 71 Dit# 14
Periudha IT | 57 Dité 12 | 59 Dité 12
Pevindha I | 46 Dité 9 | 49 Du# 10
Gjitise) : 174 as| 1 36
i ndiay mikaes | Struktura e vitit shkollor 2025-2026

Pérpj #rkushtimi 1. N¢ arsimin bazé:
thell :““ :: Saeiin o “":ii:n' a) Masimet fillomné mé § shrator 2025 dhe mbarojng mé 12 qershor 2026

hi b) Pushimet fillomé mée 22 dhjetor 2025 dhe mbaroné mé 2 janar 2026,
::'::’:?:”k‘ ; pt;'k‘.::l.:z::ﬂp;r‘ & ¢) Pushimet fillojné meé 30 mars 2026 dhe mbarojng mé 3 prill 2026.
frymézaar ¢do nxEnés. ¢) Provimet kombeétare t& arsimit bazé zhvillohen né periudhén 15-26 qershor 2026.
"Mésuesi pér Mésuesin"! 2. NE arsimin e mesém 1€ larté:

a) Mésimet filloné me 8 shtator 2025 dhe mbarojné mé 12 qershor 2026.

b) Pérmaturat, mésunet fillomé mé 8 shtator 2025 dhe mbaromé mé 29 maj 2026.

¢) Pushimet fillojn& mé 22 dhjetor 2025 dhe mbarojné mé 2 janar 2026,

¢) Provimet ¢ Maturés Shretérore zhvillohen né perindhén 1-26 gershor 2026

N#E rastet kur festa ape festal oyvtare bie/bien 0é ditén apo ditét ¢ pushimit
Javor (e shituné dhe/ose e diel), atéheré pushimi shivhet né ditén apo ditét
pasardhise t8 punés (¢ héné dhe e marté).

Mesuesi Per Mesuesin



